



电子发票(普通发票)



发票号码: 25632000000005269862

开票日期: 2025年05月30日

购买方信息	名称: 青海省久治公路段			销售方信息	名称: 西宁博刚商贸有限公司																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12632600MB0347266P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91630102MA759JQT89																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*照明装置*应急灯</td><td>YG032</td><td>个</td><td>11</td><td>84.1584158415842</td><td>925.74</td><td>1%</td><td>9.26</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线4平方</td><td>HY032</td><td>米</td><td>82</td><td>20.2970297029703</td><td>1664.36</td><td>1%</td><td>16.64</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线1.5平方</td><td>TG037</td><td>米</td><td>170</td><td>12.8712871287129</td><td>2188.12</td><td>1%</td><td>21.88</td></tr><tr><td>*阀门龙头*洗池脸混合阀</td><td>GH032</td><td>个</td><td>3</td><td>114.8514851485149</td><td>344.55</td><td>1%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*照明装置*浴霸灯泡</td><td>0023</td><td>个</td><td>22</td><td>39.6039603960396</td><td>871.29</td><td>1%</td><td>8.71</td></tr><tr><td>*照明装置*浴霸灯</td><td>ybd-01</td><td>套</td><td>4</td><td>227.7227722772277</td><td>910.89</td><td>1%</td><td>9.11</td></tr><tr><td>*电力电子元器件*配电箱</td><td>00023</td><td>个</td><td>10</td><td>79.2079207920792</td><td>792.08</td><td>1%</td><td>7.92</td></tr><tr><td>16A</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*配电控制设备*配电箱</td><td>pdx-02</td><td>个</td><td>2</td><td>148.5148514851485</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>32A</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*塑料制品*保温水管</td><td>PVC-001</td><td>米</td><td>30</td><td>31.1881188118812</td><td>935.64</td><td>1%</td><td>9.36</td></tr><tr><td>*配电控制设备*单项插座</td><td>插座</td><td>个</td><td>18</td><td>54.4554455445545</td><td>980.20</td><td>1%</td><td>9.80</td></tr><tr><td>*金属制品*线槽4cm</td><td>xc*01</td><td>根</td><td>92</td><td>17.8217821782178</td><td>1639.60</td><td>1%</td><td>16.40</td></tr><tr><td>*阀门龙头*消防自来水阀</td><td>sf-01</td><td>个</td><td>8</td><td>217.8217821782178</td><td>1742.57</td><td>1%</td><td>17.43</td></tr><tr><td>*金属制品*防盗门锁芯</td><td>G0065</td><td>个</td><td>9</td><td>64.3564356435644</td><td>579.21</td><td>1%</td><td>5.79</td></tr><tr><td>*金属制品*木门锁</td><td>HJ068</td><td>个</td><td>7</td><td>79.2079207920792</td><td>554.46</td><td>1%</td><td>5.54</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14425.74</td><td></td><td>¥144.26</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*照明装置*应急灯	YG032	个	11	84.1584158415842	925.74	1%	9.26	*电线电缆*电线4平方	HY032	米	82	20.2970297029703	1664.36	1%	16.64	*电线电缆*电线1.5平方	TG037	米	170	12.8712871287129	2188.12	1%	21.88	*阀门龙头*洗池脸混合阀	GH032	个	3	114.8514851485149	344.55	1%	3.45	*照明装置*浴霸灯泡	0023	个	22	39.6039603960396	871.29	1%	8.71	*照明装置*浴霸灯	ybd-01	套	4	227.7227722772277	910.89	1%	9.11	*电力电子元器件*配电箱	00023	个	10	79.2079207920792	792.08	1%	7.92	16A								*配电控制设备*配电箱	pdx-02	个	2	148.5148514851485	297.03	1%	2.97	32A								*塑料制品*保温水管	PVC-001	米	30	31.1881188118812	935.64	1%	9.36	*配电控制设备*单项插座	插座	个	18	54.4554455445545	980.20	1%	9.80	*金属制品*线槽4cm	xc*01	根	92	17.8217821782178	1639.60	1%	16.40	*阀门龙头*消防自来水阀	sf-01	个	8	217.8217821782178	1742.57	1%	17.43	*金属制品*防盗门锁芯	G0065	个	9	64.3564356435644	579.21	1%	5.79	*金属制品*木门锁	HJ068	个	7	79.2079207920792	554.46	1%	5.54	合 计					¥14425.74		¥144.26
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																
*照明装置*应急灯	YG032	个	11	84.1584158415842	925.74	1%	9.26																																																																																																																																																
*电线电缆*电线4平方	HY032	米	82	20.2970297029703	1664.36	1%	16.64																																																																																																																																																
*电线电缆*电线1.5平方	TG037	米	170	12.8712871287129	2188.12	1%	21.88																																																																																																																																																
*阀门龙头*洗池脸混合阀	GH032	个	3	114.8514851485149	344.55	1%	3.45																																																																																																																																																
*照明装置*浴霸灯泡	0023	个	22	39.6039603960396	871.29	1%	8.71																																																																																																																																																
*照明装置*浴霸灯	ybd-01	套	4	227.7227722772277	910.89	1%	9.11																																																																																																																																																
*电力电子元器件*配电箱	00023	个	10	79.2079207920792	792.08	1%	7.92																																																																																																																																																
16A																																																																																																																																																							
*配电控制设备*配电箱	pdx-02	个	2	148.5148514851485	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																
32A																																																																																																																																																							
*塑料制品*保温水管	PVC-001	米	30	31.1881188118812	935.64	1%	9.36																																																																																																																																																
*配电控制设备*单项插座	插座	个	18	54.4554455445545	980.20	1%	9.80																																																																																																																																																
*金属制品*线槽4cm	xc*01	根	92	17.8217821782178	1639.60	1%	16.40																																																																																																																																																
*阀门龙头*消防自来水阀	sf-01	个	8	217.8217821782178	1742.57	1%	17.43																																																																																																																																																
*金属制品*防盗门锁芯	G0065	个	9	64.3564356435644	579.21	1%	5.79																																																																																																																																																
*金属制品*木门锁	HJ068	个	7	79.2079207920792	554.46	1%	5.54																																																																																																																																																
合 计					¥14425.74		¥144.26																																																																																																																																																
价税合计（大写）		⊗壹万肆仟伍佰柒拾圆整			(小写) ¥14570.00																																																																																																																																																		
备注	购买方地址: 青海省果洛州久治县久治收费站; 电话: 0975-7052448;																																																																																																																																																						
	购方开户银行: 中国农业银行股份有限公司久治县支行; 银行账号: 28840001040004568;																																																																																																																																																						
	销售方地址: 青海省西宁市城东区互助西路1号3号楼6层4单元462室; 电话: 18609715562;																																																																																																																																																						
	销方开户银行: 中国银行股份有限公司青海省分行; 银行账号: 105054887232;																																																																																																																																																						

开票人: 王晓玲